
UCHWAŁA NR CXXI/1938/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków
z organizacjami pozarządowymi na rok 2015”.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. 
poz. 1118 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi 
na rok 2015”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2014 roku traci moc obowiązująca uchwała nr XCII/1378/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 4 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej 
Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. Z 2010 r. Nr 234, 
poz. 1536, z późn. zm.), na rok 2014.

§ 3. W sprawach związanych z realizacją zadań określonych w Programie współpracy Gminy 
Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. Z 2010 r. Nr 234, 
poz. 1536, z późn. zm.), na rok 2014 przyjętym uchwałą Nr XCII/1378/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 
4 grudnia 2013 roku, wszczętych i niezakończonych pod rządami tej uchwały stosuje się przepisy 
dotychczasowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4DDE8C2B-1359-4F1E-9488-FAF678E4A095. Podpisany Strona 1




